通              知
                                            中華民國 110 年 8 月 5 日

 聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7021～2

主旨：本校自 110 學年度第 1學期起研究生學位考試申請由紙本申請

改成線上申請，作業流程詳如說明，敬請公告所屬師生周知並

據以辦理，請查照。

說明：

一、 請研究生至校務行政系統成績與抵免相關作業填寫碩博

士學位考試申請，完成後列印出「國立嘉義大學學位考試申

請書」。

二、 將「國立嘉義大學學位考試申請書」併同檢附資料送學系/院

初審核章後，送各校區教務單位複審製作聘函。

三、 檢附碩博士學位考試線上申請流程圖 1 份。

   此致

       各學系

                       教務處(註冊與課務組)   敬啟